(f) 賣方作出之所有保證、陳述、彌償保證及承諾自協議訂立日期起至協議完成日期一
直為真實、準確及並無誤導成分。

根據協議，各訂約方須盡力達成先決條件。倘任何先決條件於截止日期之前尚未達成，
本公司將毋須完成購買待售股份且協議將即時停止及終止，而協議之任何一方將有權就
任何先前違反有關條款向另一方提出申索。然而，本公司或會選擇繼續完成待售股份之
購買並於完成後要求賣方完成任何尚未履行之先決條件。此外，協議之任何一方將有權
就因未盡力達成任何先決條件而產生之損失及損害向另一方提出申索。

完成

協議之完成將於先決條件獲達成、履行及╱或豁免（視情況而定）後三個營業日內（或訂約
各方協定之有關其他較後日期）生效。

- 3 -

代價股份

代價股份包括將根據一般授權發行之合共182,400,000股股份。代價股份一經發行將佔於
本公告日期本公司現有已發行股本約6.38%及經發行代價股份後擴大之本公司已發行股本
約6.0%。

根據一般授權可發行之最高股份數目為480,000,000股。於本公告日期，一般授權未被動
用。因此，一般授權足以發行代價股份且代價股份之發行毋須股東批准。代價股份發行
價為每股代價股份0.1522港元。代價股份之發行價：

(a) 較股份於協議日期在聯交所所報收市價每股0.141港元溢價約7.94%；及

(b) 指股份於緊接協議日期前最後五個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.1522港
元。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。代價股份於任何時間在彼
此之間及與於代價股份發行日期之已發行股份將享有同等地位。

賣方之資料

賣方為一間在英屬處女群島註冊成立之公司。於本公告日期，賣方持有目標公司全部已
發行股本。賣方主要從事投資控股。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，賣方及其最終實益擁有人均為獨立
於本公司及其關連人士之第三方。

目標公司之資料

目標公司於二零一八年一月十五日在開曼群島註冊成立，已發行股本10,000美元，分為
10,000,000股每股面值0.001美元之股份。於本公告日期，賣方持有目標公司全部已發行股
本。目標公司主要為一間控股公司，僅持有一間經營性附屬公司永盛國際，而永盛國際
從事藥品及保健品之生產及買賣。

- 4 -

根據永盛國際所編製截至二零一八年三月三十一日之未經審核財務報表，資產總值為約
27.3百萬港元。

下表載列永盛國際截至二零一七年三月三十一日止兩個年度之經審核財務業績及永盛國
際截至二零一八年三月三十一日止年度之未經審核綜合財務業績：

截至二零一六年
三月三十一日止年度

截至二零一七年
三月三十一日止年度

截至二零一八年
三月三十一日止年度

港元
（概約）

港元
（概約）

港元
（概約）

（經審核） （經審核） （未經審核）

除稅前溢利 388,000 6,996,000 12,924,000
除稅後溢利 403,000 6,666,000 10,684,000

本公司及本集團之資料

本公司主要從事投資控股，而其附屬公司主要於中國東北地區從事藥品及其他醫藥產品
之經銷及零售。

收購事項之理由及裨益

本公司旨在整合醫藥產業上下游資源，促進本集團平台更好發展及提升使用效率。引入
永盛國際等香港本地公司卓越品牌，將有助推進本集團發展及進一步提升集團表現。

鑒於上文所述，董事認為協議條款屬公平合理且收購事項符合本公司及股東之整體利
益。

- 5 -

對股權架構之影響

為作說明，下表概述於本公告日期及緊隨代價股份發行後本公司之股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨代價股份發行後

股份
%

（概約） 股份
%

（概約）

董事及關連方：
金東濤（附註） 565,382,953 19.78 565,382,953 18.59
陳笑妍（金東濤先生之配偶） 1,434,000 0.05 1,434,000 0.05
趙澤華 1,434,000 0.05 1,434,000 0.05

主要股東：
陸寶財 458,137,670 16.03 458,137,670 15.07

公眾人士：
賣方 – – 182,400,000 6.00
其他公眾股東 1,831,749,047 64.09 1,831,749,047 60.24

總計 2,858,137,670 100.00 3,040,537,670 100.00

附註：

金東濤先生為家族信託創立人、保護人及受益人，該信託通過1969 JT Limited持有Global Health
Century International Inc.（「Global Health Century」）全部已發行股本。陳笑妍女士為金東濤先生
之配偶，亦為家族信託之受益人。Global Health Century持有Asia Health Century International Inc.
全部已發行股本，而Asia Health Century International Inc.則持有本公司562,014,953股股份。

上市規則之涵義

由於收購事項之適用百分比率（定義見上市規則）超過5%但低於25%，協議及其項下擬進
行之交易構成上市規則第14.06條項下本公司之須予披露交易。

釋義

除文義另有所指外，本公告所用詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 本公司根據協議條款購買待售股份

- 6 -

「協議」 指 賣方及本公司就收購事項訂立之日期為二零一八年四
月十八日之協議

「永盛國際」 指 永盛國際企業有限公司，一間於香港註冊成立之有限
公司

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業日子（不包括星期六、星期日及
公眾假期）

「完成」 指 協議之完成

「本公司」 指 大健康國際集團控股有限公司，一間於開曼群島註冊